



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# 3L Entreprise A/S

Lejrvej 39, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 32 81 88

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

---

Lars Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3L Entreprise A/S Lejrvej 39 Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 32 81 88 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hasløv Stæhr Kristine Aagaard Lars Pedersen
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mimosevej Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, udlejning, entreprise samt hvad der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.698.450 kr. mod 3.753.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.946 kr. mod 207.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.698.450</b>	<b>3.753.386</b>
2 Personaleomkostninger	-1.969.364	-2.589.028
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.534	-141.040
Andre driftsomkostninger	-564.934	-643.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.001.618</b>	<b>379.324</b>
Andre finansielle indtægter	7.470	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-193.204	-107.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>815.884</b>	<b>271.376</b>
5 Skat af årets resultat	-183.938	-64.033
<b>Årets resultat</b>	<b>631.946</b>	<b>207.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	386.946	207.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.946</b>	<b>207.343</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.285	424.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.285</u>	<u>424.820</u>
7 Deposita	84.492	84.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.492</u>	<u>84.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.777</u></b>	<b><u>508.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.768.735	11.499.396
Udskudte skatteaktiver	331.431	239.273
Andre tilgodehavender	335.733	0
Periodeafgrænsningsposter	206.182	165.594
Tilgodehavender i alt	<u>5.642.081</u>	<u>11.904.263</u>
Likvide beholdninger	<u>6.298.311</u>	<u>1.996.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.940.392</u></b>	<b><u>13.900.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.287.169</u></b>	<b><u>14.409.664</u></b>

## Balance 30. april

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	1.235.275	848.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.360.275</b>	<b>3.848.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.441.669	909.735
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.441.669</b>	<b>909.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Selskabsskat	276.096	162.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.096	162.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.463.623	5.448.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.292	1.022.000
Selskabsskat	162.900	893.970
Anden gæld	521.314	2.124.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.209.129	9.488.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.485.225</b>	<b>9.651.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.287.169</b>	<b>14.409.664</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	3.000.000	640.986	0	3.640.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.343	0	207.343
Egenkapital 1. maj 2023	3.000.000	848.329	0	3.848.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.946	125.000	511.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
	<b>3.000.000</b>	<b>1.235.275</b>	<b>125.000</b>	<b>4.360.275</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	643.994
Hensættelse til erstatning	564.934	0
	<u>564.934</u>	<u>643.994</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-564.934	-643.994
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-564.934</u></b>	<b><u>-643.994</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.896.736	2.405.541
Pensioner	51.650	138.203
Andre omkostninger til social sikring	20.978	45.284
	<u>1.969.364</u>	<u>2.589.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.534	139.940
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	1.100
	<u>162.534</u>	<u>141.040</u>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.292	22.000
Andre finansielle omkostninger	131.912	85.948
	<b>193.204</b>	<b>107.948</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	276.096	162.900
Årets regulering af udskudt skat	-92.158	-98.867
	<b>183.938</b>	<b>64.033</b>
	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	916.871	597.063
Tilgang i årets løb	0	338.859
Afgang i årets løb	0	-19.050
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>916.871</b>	<b>916.872</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-492.052	-364.812
Årets afskrivninger	-162.534	-139.940
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	12.700
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-654.586</b>	<b>-492.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>262.285</b>	<b>424.820</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2023	84.063	80.829
Tilgang i årets løb	429	3.234
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>84.492</b>	<b>84.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>84.492</b>	<b>84.063</b>

## Noter

---

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>8. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	276.096	162.900
	<b>276.096</b>	<b>162.900</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 25 t.kr. heraf forfalder 16 t.kr. indenfor det første år.

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. udgør 106 t.kr.

Af selskabets likvide beholdning er 1.500 t.kr. deponeret til sikkerhed overfor 3. mand vedrørende byggeprojekter.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

3L Entreprise A/S er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke koncernens finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. april 2024.

Der er via Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 30. april 2024 udgør i alt 5.537 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for handel, håndværk, udlejning samt entreprise og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimosevej Holding ApS, CVR-nr. 34222185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


